
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2025/2026 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi dan Sains 
: Farmasi 
: 04015081 - Toksikologi 
: 3B 

 

 
Jadwal Kuliah R.KCBT3  Jumat 09:41-11:20 

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 
26 Sep 2025 

PENDAHULUAN 25 
 

KRIANA EFENDI 

2 Jumat 
3 Okt 2025 

 
 ASAS UMUM TOKSIKOLOGI 27 

 
KRIANA EFENDI 

3 Jumat 
10 Okt 2025 

TOKSIKOKINETIK 27 
 

KRIANA EFENDI 

4 Jumat 
17 Okt 2025 

EFEK TOKSIK SUATU ZAT 25 
 

KRIANA EFENDI 

5 Jumat 
24 Okt 2025 

TARGET ORGAN EFEK TOKSIK 26 
 

KRIANA EFENDI 

6 Jumat 
31 Okt 2025 

TOKSISITAS OBAT 27 
 

KRIANA EFENDI 

7 Jumat 
7 Nov 2025 

REVIEW 27 
 

KRIANA EFENDI 

8 Kamis  
20 Nov 2025 

UTS 27 
 

KRIANA EFENDI 
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Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi dan Sains 
: Farmasi 
: 04015081 - Toksikologi 
: 3B 

 

 
Jadwal Kuliah R.KCBT3 Jumat 09:41-11:20 

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 
28 Nov 2025 

TOKSISITAS RADIKAL BEBAS 27 
 

KRIANA EFENDI 

10 Jumat 
5 Des 2025 

TOKSISITAS ZKRT 27 
 

KRIANA EFENDI 

11 Jumat 
12 Des 2025 

TOKSISITAS PESTISIDA 27 
 

KRIANA EFENDI 

12 Jumat 
19 Des 2025 

  

 TOKSISITAS NAPZA 
27    

 KRIANA EFENDI 

13 Jumat 
26 Des 2025 

 
 TERAPI ANTI DOTUM 

27   

 KRIANA EFENDI 

14 Jumat 
9 Jan 2026 

  

 TOKSISITAS JANGKA PENDEK 
27   

 KRIANA EFENDI 

15 Jumat 
9 Jan 2026 

  
 TEROTOGEN 

27    

 KRIANA EFENDI 

16 Jumat 
23 Jan 2026 

 
    U A S 

27    

 KRIANA EFENDI 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 23 Januari 2026 

Dosen ybs 
 
 
 

 
KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015081 - Toksikologi 

: 3B 

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 20 Nov 2025 28 Nov 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 19 Des 2025 
 

 9 Jan 2026 
 

 9 Jan 2026 
 

 23 Jan 2026 

1 2204015188 JUWITA RAHAYU X V V X V V V V V V V V 
V V V V 

14 88 

2  2204015200 ALPIYATURROHMAH V V V X V V V V V V V V 
V V V V 

15 94 

3 2204015201 CINTA INDIRA SYAHRANI BARA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

4 2304015015 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA V V V V V V V V V X V V 
V V V V 

15 94 

5  2304015022 ADINDA DIL FIRADHIYA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

6 2304015052 SYIFA SA'ADAH NURHADYA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

7 2304015059 INAYAH ZAHRA RHIYANTI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

8  2304015092 MUHAMAD AFIF MUZAFAR V V V V V V V V V X V V 
V V V V 

15 94 

9 2304015113 QIYAN ABANA X V V V V V V V V V V V 
V V V V 

15 94 

10 2304015147 SITI RAHMIA NASYWA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

11 2404015013 SULTAN NABEEL FAKHRY V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

12 2404015014 AMELIA AQILAH PUTRIANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

13 2404015022 CINDY AULIA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

14 2404015031 PRADIAN PUTRI ISMARETA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

15 2404015035 CANTIKA KIRANA DEWI V V V V V V V V V V X V 
V V V V 

15 94 

16 2404015037 SALSABILLA OKTAFITRIA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

17 2404015064 DIAS AMRI ALFARIZI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

18 2404015075 LORA APRIANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

19 2404015086 ANISA VIKA TANIA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

20 2404015095 ANISYA VASYA ANJANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

21 2404015111 MUHAMMAD ARYA DAFFA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015081 - Toksikologi 

: 3B 

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 20 Nov 2025 28 Nov 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 19 Des 
2025 

 

 9 Jan 2026 
 

 9 Jan 2026 
 

 23 Jan 2026 

22 2404015112 ANAKMAS MUHAMMAD RAKHA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

23 2404015121 ALIS USIWATI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

24 2404015127 NABILA SALSABILA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

25 2404015142 FAIQ FAQIH V V V V X V V V V V V V 
V V V V 

15 94 

26 2404015147 VEZZY BRILLIANTY SAKINAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

27 2404015153 NURUL AZIZAH LUBIS V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 25 27 27 25 26 27 27 27 27 25 26 27 
 

27 
 

27 
 

27 
 

27 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi

3B

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2204015188 JUWITA RAHAYU  70 70  68 90 B 71.20

 2 2204015200 ALPIYATURROHMAH  70 70  66 90 B 70.40

 3 2204015201 CINTA INDIRA SYAHRANI BARA  70 70  70 100 B 73.00

 4 2304015015 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA  70 70  70 90 B 72.00

 5 2304015022 ADINDA DIL FIRADHIYA  65 75  68 100 B 72.20

 6 2304015052 SYIFA SA'ADAH NURHADYA  70 70  70 100 B 73.00

 7 2304015059 INAYAH ZAHRA RHIYANTI  70 70  70 100 B 73.00

 8 2304015092 MUHAMAD AFIF MUZAFAR  70 70  60 90 B 68.00

 9 2304015113 QIYAN ABANA  70 80  68 100 B 74.70

 10 2304015147 SITI RAHMIA NASYWA  65 80  70 100 B 74.25

 11 2404015013 SULTAN NABEEL FAKHRY  70 70  62 100 B 69.80

 12 2404015014 AMELIA AQILAH PUTRIANI  94 85  94 100 A 92.35

 13 2404015022 CINDY AULIA AZZAHRA  80 85  60 100 B 75.25

 14 2404015031 PRADIAN PUTRI ISMARETA  70 70  90 100 A 81.00

 15 2404015035 CANTIKA KIRANA DEWI  72 80  84 90 A 80.60

 16 2404015037 SALSABILLA OKTAFITRIA  70 85  90 100 A 84.75

 17 2404015064 DIAS AMRI ALFARIZI  65 85  70 100 B 75.50

 18 2404015075 LORA APRIANI  70 85  68 100 B 75.95

 19 2404015086 ANISA VIKA TANIA  88 85  92 100 A 90.05

 20 2404015095 ANISYA VASYA ANJANI  72 85  92 100 A 86.05

 21 2404015111 MUHAMMAD ARYA DAFFA  72 85  70 100 B 77.25

 22 2404015112 ANAKMAS MUHAMMAD RAKHA  86 70  74 100 B 78.60

 23 2404015121 ALIS USIWATI  70 80  60 100 B 71.50

 24 2404015127 NABILA SALSABILA  70 85  60 100 B 72.75

 25 2404015142 FAIQ FAQIH  70 70  70 90 B 72.00

 26 2404015147 VEZZY BRILLIANTY SAKINAH  94 70  92 100 A 87.80

 27 2404015153 NURUL AZIZAH LUBIS  78 70  60 100 B 71.00



KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Ttd


